
4

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ШКОЛА -- ИНТЕРНАТ №1 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯС

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» ‚

414024, Астрахань, Б. Хмельницкого,д.б, ул.Железнякова,д. 36, тел. 500-609.

«01» сентября 2022г. № 96

Приказ
«О создании комиссии за осуществлением контроля питания учащихся
ГКОУ АО «Школа-интернат №1»

В целях упорядочения и обеспечения качественного приготовления продукции питания, а
также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссиюза осуществлением контроля питания учащихся
ГКОУ АО «Школа-интернат №1 в составе:
Кудрявцевой Л.С.-мед.сестра
Бондарюк Ю.В.-заместитель директора по УВР
Дежурные:
Калиева Фатима Айтугановна — социальный педагог

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в составе:
1. Мадянова Наталья Анатольевна
2. Гайнутдинова Валентина Владимировна
3. Кабатина Анна Аркадьевна

3. Комиссии осуществлять контроль ежедневно во время закладки и приготовления
продукции, во время раздачи и приёма пищи учащимися и отражением в журнале
контроля.

4. Комиссии руководствоваться в работе Положением о комиссии по контролю за
организацией питания.

`

5.Ответственность за ведением.
Те троля возложить на медсестру Кудрявцеву

И.о.дир ктора' й Лес \ В.А. Лохай

С приказом ознакомлены:
1. Медсестра
2. Зам.директора по УВР
3. Социальный педагог у7

Родители: Вто1. Мадянова Наталья Анатольевна,
2. Гайнутдинова Валентина Владидировне #07)
3. Кабатина Анна Аркадьевна,|ДЕЙоу


